Dear Editor, Dear Reviewer
Thank you for all your comments. 

In response to Reviewer
Major

1. There was no difference between patients transplanted in CR1 and CR2 in regards to demographic and laboratory data as well as the probability of LFS. It has been added to the text
2. The definition of high-risk cytogenetics was corrected, however there were no patients with other than Ph+ cytogenetic abnormalities- added to the text

3. There were only 5 patients with Ph+ ALL at transplant and in fact they were excluded from the main analysis. Nevertheless, we decided to leave one or two sentences regarding this issue and it was due to the recently published paper of EBMT group comparing Ph+ ALL patients autografted before and post TKI introduction [27].
4. All Ph+ ALL patients had BCR-ABL p190 transcript- added to the text.

Minor

1. See point 4 (major comments)

2. It has been done according to your suggestions

3. See point 4 (major comments)

Thank you for all your valuable comments. All changes were marked in red. 

With regards

Prof. Grzegorz Helbig
